À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 032/2024

TIAGO TOLDO, Vereador da bancada do PL, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria que seja solicitado ao Poder Executivo para que providencie os reparos na sinalização do asfalto que liga o centro do município ao Distrito de Itapuca, nas proximidades da propriedade de Nilson Nicolau. Nas enchentes de maio de 2024, a sinalização foi danificada pelas máquinas que trabalharam na desobstrução da via e os reparos são necessários para garantir a segurança dos transeuntes.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 23 de agosto de 2024.

TIAGO TOLDO

Vereador PL